
    

 

 

1 de 50 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingeniería.uncuyo.edu.ar 

 2025 

 

MENDOZA,  13 MAR 2025   
 
 VISTO: 
 Las actuaciones que obran en Expediente: 266/2025, referidas al control de 
asistencia del personal de esta Facultad correspondiente al mes de enero del año 
2025; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Los informes suministrados por los Directores correspondientes, en base a las 
disposiciones de la Circular Nº 03/2006-F.I. 
 Lo informado por la Dirección General Administrativa y Secretaría 
Administrativa Económica Financiera de esta Facultad. 

Las disposiciones de la Ordenanza Nº 06/2006-R. 
 La Circular de Secretaría General sobre el Cumplimiento de la Ordenanza Nº 
06/2006-R, con fecha 10 de abril de 2023. 
  

En uso de sus atribuciones, 
LA DECANA DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 
ARTÍCULO 1º.- Establecer la efectiva prestación de servicios de Autoridades 
Superiores, Personal Docente, de Apoyo Académico y de Gestión de la Facultad de 
Ingeniería, como así también de los que se encuentran en uso de licencia con goce 
de haberes, durante el período comprendido entre el 01 y el 31 de enero del año 
2024, el que como ANEXO I forma parte de la presente Resolución. 
ARTÍCULO 2º.- Remitir la presente actuación a la Administración Central de la 
Universidad Nacional de Cuyo y a la Unidad de Auditoría Interna. 
ARTÍCULO 3º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
RESOLUCIÓN - FI Nº  076/2025   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

 

 

2 de 50 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingeniería.uncuyo.edu.ar 

 2025 

 

ANEXO I 
           

           
  Dependencia:                                FACULTAD DE INGENIERÍA 

           

  Correspondiente al mes:               ENERO 2025 
           

Información de la efectiva prestación de servicio del personal - Autoridades Superiores  

CUIL LEGAJO 
APELLIDO Y 

NOMBRE 
CARGO DEDICACIÓN 

TIPO 
ESCALAFÓN 

CARÁCTER 
DÍAS DEL 
PERIODO 

DÍAS DE 
INASISTENCIA 

DÍAS 
LIQUIDADOS 

OBSERVACIONES 

27165888729 21217 
INFANTE, Patricia 

Susana 
DEC3 EXCL S EFEC 30 0 30   

20103505691 15033 
SANCHEZ, Mario 

Carlos 
VID3 EXCL S EFEC 30 0 30   

23240180944 32145 
BRACELI, María 

Silvana 
SEF2 COMP S INTE 30 0 30 

Secretaría 
Administrativa 

Económico 
Financiera  

20287745967 28080 
VIÑALS, Lucas 

Germán 
SEF3 EXCL S INTE 30 0 30 

Secretaría de 
Vinculación  

 
 
 
 
 
 
 



    

 

 

3 de 50 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingeniería.uncuyo.edu.ar 

 2025 

 

 
Información de la efectiva prestación de servicio del personal - Personal Docente 

CUIL LEGAJO 
APELLIDO Y 

NOMBRE 
CARGO DEDICACIÓN 

TIPO 
ESCALAFÓN 

CARÁCTER 
DÍAS DEL 
PERIODO 

DÍAS DE 
INASISTENCIA 

DÍAS 
LIQUIDADOS 

OBSERVACIONES 

27233864868 26948 
ACOSTA, Paula 

Andrea 
JTP1 SIMP D EFEC 30 0 30   

27233864868 26948 
ACOSTA, Paula 

Andrea 
JTP3 SEMI D EFEC 30 0 30 

CAMBIO DE 
DEDICACIÓN 
TEMPORAL 
(Exclusiva a 

Semiexclusiva) – 
Circular 50/2017 - 

Resolución nº 
321/2024 C.D. 

23256283409 28595 
AGUERO, Pedro 

Armando 
AYTT SIMP D INTE 30 0 30   

23256283409 28595 
AGUERO, Pedro 

Armando 
AYTT SIMP D INTE 30 0 30   

20133355201 21006 ALE, Juan Carlos PTT1 SIMP D EFEC 30 0 30   

20133355201 21006 ALE, Juan Carlos PTT1 SIMP D INTE 30 0 30   

20133355201 21006 ALE, Juan Carlos PTT2 SEMI D EFEC 30 0 30   

23367669284 34451 
ALEJANDRINO, 

Clarisa 
ADJ2 SEMI D INTE 30 0 30   



    

 

 

4 de 50 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingeniería.uncuyo.edu.ar 

 2025 

 

23175984429 22357 
ALUZ, Carlos 

Alberto 
JTP1 SIMP D EFEC 30 0 30   

23175984429 22357 
ALUZ, Carlos 

Alberto 
JTP1 SIMP D EFEC 30 0 30   

20299392458 28954 
ALVAREZ, Carlos 

Mauricio 
ADJ2 SEMI D INTE 30 0 30   

27131843734 24353 
ALVAREZ, María 

Teresa 
ADJ3 EXCL D EFEC 30 0 30   

27174941918 28614 
AMANI, Martha 

Graciela 
ADJ3 EXCL D EFEC 30 0 30   

20146548718 27451 
AMBROSINI, 

Ricardo Daniel 
PTT1 SIMP D EFEC 30 0 30   

20310285340 32210 
ANTONIETTI,

Facundo Martín 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

20310285340 32210 
ANTONIETTI, 

Facundo Martín 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

20163123194 31312 
ANZOLA, Julio 

Alfredo 
ADJ1 SIMP D EFEC 30 0 0 En uso de licencia 

20163123194 31312 
ANZOLA, Julio 

Alfredo 
ADJ1 SIMP D EFEC 30 0 0 En uso de licencia 

20163123194 31312 
ANZOLA, Julio 

Alfredo 
ADJ2 SEMI D INTE 30 0 30   

20141323874 20037 
ARANDA, César 

Omar 
PTT1 SIMP D EFEC 30 0 0 En uso de licencia 



    

 

 

5 de 50 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingeniería.uncuyo.edu.ar 

 2025 

 

20141323874 20037 
ARANDA, César 

Omar 
ADJ1 SIMP D INTE 30 0 30   

20141323874 20037 
ARANDA, César 

Omar 
PTT2 SEMI D EFEC 30 0 30   

20141492374 31777 ARCE, Luis Alberto PTT1 SIMP D INTE 30 0 30   

20141492374 31777 ARCE, Luis Alberto JTP1 SIMP D EFEC 30 0 0 En uso de licencia 

27149784514 30294 
ARCE, Susana 

Mabel 
ADJ2 SEMI D INTE 30 0 30   

27137523812 27697 
ARRANZ, Cristina 

Leonor 
PTT1 SIMP D INTE 30 0 30   

20377788118 31970 
ARREGHINI 
MENDEZ, 

Guillermo Alberto 
JTP1 SIMP D REEM 30 0 30   

20138332323 20761 
ASARCHUK, 

Andrés Gustavo 
PTT1 SIMP D INTE 30 0 30   

20267947164 36029 
ASENSIO SABIO, 

Marcos Alejo 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

20127260509 19773 
BARCHIESI,
Arnaldo Mario 

PTT3 EXCL D EFEC 30 0 30   

23160381639 29584 
BARCHIESI, 
Walter José 

JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

20126631724 28754 
BARRERA, Carlos 

Ramón 
PTT2 SEMI D EFEC 30 0 30   



    

 

 

6 de 50 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingeniería.uncuyo.edu.ar 

 2025 

 

27134002528 29114 
BARSOTTI, 

Gladys Mabel 
PTT2 SEMI D EFEC 30 0 30   

27134002528 29114 
BARSOTTI, 

Gladys Mabel 
PTT2 SEMI D INTE 30 0 30   

27421675339 35316 
BAZAN, Eugenia 

Mariel 
AYSG SIMP D INTE 30 0 30 

Hasta el 
31/07/2025 

20446627660 36240 
BERGAMIN 

MASTIHUBA, 
Mikael Samuel 

AYSG SIMP D INTE 30 0 30 
Hasta el 

31/07/2025 

27366299150 26508 
BERNALDO DE 

QUIROZ, Carolina 
JTP2 SEMI D INTE 30 0 30   

27141490317 20772 
BERNASCONI, 
María Susana 

ADJ3 EXCL D EFEC 30 0 0 En uso de licencia 

27141490317 20772 
BERNASCONI, 
María Susana 

PTT3 EXCL D INTE 30 0 30   

20341766862 26135 
BERRIOS, Carlos 

Vicente 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

27940355368 29356 
BERTOLDI, Dalia 

Surena 
JTP2 SEMI D EFEC 30 0 30   

20332335147 35094 
BERTRAN, Juan 

Manuel 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

20273006959 29543 
BEVILACQUA, 
Dario Héctor 

AYTT SIMP D INTE 30 0 30   

20273006959 29543 
BEVILACQUA, 
Dario Héctor 

AYTT SIMP D INTE 30 0 30   



    

 

 

7 de 50 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingeniería.uncuyo.edu.ar 

 2025 

 

20293852570 32932 

BIANCHI 
PALOMARES,
Pablo Federico 

Ricardo 

ADJ1 SIMP D EFEC 30 0 30   

20293852570 32932 

BIANCHI 
PALOMARES, 
Pablo Federico 

Ricardo 

PTT1 SIMP D INTE 30 0 30   

20237372116 29648 
BLANCO, Mauro 

Hugo 
JTP1 SIMP D EFEC 30 0 30   

20237372116 29648 
BLANCO, Mauro 

Hugo 
JTP3 EXCL D INTE 30 0 30   

20141443853 19774 
BONILLA, Daniel 

Omar 
PTT2 SEMI D EFEC 30 0 30   

27247403480 35448 
BORDON, Beatriz 

Marisol 
ADJ1 SIMP D INTE 30 0 30   

20213697170 29099 
BRINGA, Eduardo 

Marcial 
PTT1 SIMP D INTE 30 0 30   

27225593758 30942 
BRIUGLIA, 

Rosana 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

20148781703 24978 
BRIZUELA, Héctor 

David 
ADJ1 SIMP D EFEC 30 0 30   

27168306305 22011 
BROTTIER, Lucía 

Inés 
PTT3 EXCL D EFEC 30 0 30 

CAMBIO DE 
DEDICACIÓN 
TEMPORAL 

(Simple a 
Exclusiva) – 

Circular 50/2017 - 
Resolución nº 
322/2024 C.D. 

27168306305 22011 
BROTTIER, Lucía 

Inés 
PTT1 SIMP D EFEC 30 0 0 En uso de licencia 



    

 

 

8 de 50 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingeniería.uncuyo.edu.ar 

 2025 

 

23368591149 36260 
BULLAUDE, 

Alejandro Julián 
AYSG SIMP D INTE 30 0 30 

Hasta el 
31/07/2025 

20134293161 29749 
BULLAUDE,

Andrés Alejandro 
ADJ2 SEMI D INTE 30 0 30   

20134293161 29749 
BULLAUDE, 

Andrés Alejandro 
JTP1 SIMP D EFEC 30 0 0 En uso de licencia 

20355129633 36221 
BUSTOS 

SARMIENTO, 
Martín 

JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

20356608535 36045 
CACERES, 

Mauricio Ariel 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

20356608535 36045 
CACERES, 

Mauricio 
Ariel 

JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

20138065139 20341 
CACCIAVILLANI, 

Juan Carlos 
PTT1 SIMP D EFEC 30 0 30   

27180126304 26725 
CALIGULI, Elena 

Ester 
ADJ3 EXCL D INTE 30 0 30   

27235205667 29287 
CALIGULI, 

Rosana Cecilia 
AYTT SIMP D INTE 30 0 30   

27307411569 31476 
CALVO 

OLIVARES, 
Romina Daniela 

JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

20335782381 29432 
CALZETTA 

BLOISE, Pablo 
Andrés 

ADJ1 SIMP D INTE 30 0 30   

20114407721 25183 
CAMEO, Héctor 

Luis 
PTT1 SIMP D EFEC 30 0 30   



    

 

 

9 de 50 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingeniería.uncuyo.edu.ar 

 2025 

 

20142971829 20349 
CANTERO, Jose 

Alberto 
JTP3 EXCL D EFEC 30 0 30   

20139125631 21280 
CANTÚ, Alejandro 

Domingo 
PTT1 SIMP D EFEC 30 0 30   

20139125631 21280 
CANTÚ, Alejandro 

Domingo 
PTT3 EXCL D EFEC 30 0 30   

20168682035 23580 
CARBONELL,
Diego Octavio 

ADJ2 SEMI D EFEC 30 0 30   

20293850276 32516 
CARDELLO, 

Sebastián Carlos 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

20234083016 28701 
CAREGLIO, 
Claudio Ariel 

ADJ1 SIMP D EFEC 30 0 0 En uso de licencia 

20234083016 28701 
CAREGLIO, 
Claudio Ariel 

PTT3 EXCL D INTE 30 0 30   

20234083016 28701 
CAREGLIO, 
Claudio Ariel 

JTP2 SEMI D EFEC 30 0 0 En uso de licencia 

20175138731 20038 
CAROSIO, 

Alejandro Néstor 
Armando 

ADJ1 SIMP D INTE 30 0 30   

20175138731 20038 
CAROSIO, 

Alejandro Néstor 
Armando 

JTP1 SIMP D EFEC 30 0 0 En uso de licencia 

20242323727 26514 
CARTISANO, 

Gustavo Adolfo 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

20242323727 26514 
CARTISANO, 

Gustavo Adolfo 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   



    

 

 

10 de 50 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingeniería.uncuyo.edu.ar 

 2025 

 

20337614702 33161 
CASCONE, Adrián 

Ignacio 
JTP1 SIMP D EFEC 30 0 30   

20337614702 33161 
CASCONE, Adrián 

Ignacio 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

27299746882 31713 
CASTILLO, Ana 

Laura 
ADJ1 SIMP D INTE 30 0 30   

27299746882 31713 
CASTILLO, Ana 

Laura 
AYP1 SIMP D EFEC 30 0 0 En uso de licencia 

20135403793 30232 
CASTRO, Oscar 

Fernando 
JTP1 SIMP D EFEC 30 0 0 En uso de licencia 

20135403793 30232 
CASTRO, Oscar 

Fernando 
ADJ1 SIMP D INTE 30 0 30   

20241605532 29256 
CATANIA, Carlos 

Adrián 
PTT3 EXCL D INTE 30 0 30   

27330949150 32580 
CAVECEDO 

GARCIA PALMA, 
María Valentina 

AYP1 SIMP D EFEC 30 0 0 En uso de licencia 

27330949150 32580 
CAVECEDO 

GARCIA PALMA, 
María Valentina 

JTP2 SEMI D REEM 30 0 30   

27270706652 35560 
CAYMES 

SCUTARY, Paola 
Guadalupe 

ADJ1 SIMP D INTE 30 0 30   

27117067497 17310 
CEPPARO, Corina 

Graciela 
ADJ1 SIMP D INTE 30 0 30   

27261906266 32514 
CERUTTI 

ANTONIETTI, 
María Julia 

JTP1 SIMP D EFEC 30 0 30   



    

 

 

11 de 50 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingeniería.uncuyo.edu.ar 

 2025 

 

20185170587 33725 
CHEDIACK, 

Ernesto Emilio 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

27259849492 28544 CHINI, Julieta JTP2 SEMI D INTE 30 0 30   

20146285474 31280 
CLERICI, Daniel 

Eduardo 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

27311239312 31734 
CODINA, María 

Florencia 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

27311239312 31734 
CODINA, María 

Florencia 
JTP2 SEMI D EFEC 30 0 30   

20285141908 34438 
CODINA, Ramón 

Humberto 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

20308190065 33834 
COMADRAN 

PEÑA, Ramiro 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

20444303093 36123 
COPPEDE 

SANTOS, Ignacio 
AYSG SIMP D INTE 30 0 30 

Hasta el 
31/07/2025 

20142674816 25958 
CORBACHO, José

Roberto 
JTP2 SEMI D EFEC 30 0 30   

20111184756 25220 
CORIA, Héctor 

Hugo 
ADJ1 SIMP D EFEC 30 0 30   

23230593434 32886 
CORICA, María 

Lorena 
JTP1 SIMP D EFEC 30 0 30   

27229393826 35063 
CORREA, Erica 

Norma 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   



    

 

 

12 de 50 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingeniería.uncuyo.edu.ar 

 2025 

 

20300246460 31985 
CORREAS, 

Andrés Facundo 
JTP2 SEMI D INTE 30 0 30   

27184364447 32518 
CORTES, Lucía 

Antonia 
ADJ2 SEMI D INTE 30 0 30   

20326272443 28226 
CRESPO, Juan 

José 
ADJ3 EXCL D INTE 30 0 30   

20326272443 28226 
CRESPO, Juan 

José 
JTP1 SIMP D EFEC 30 0 30   

20147812435 21108 
CRISAFULLI, 

Francisco Javier 
PTT1 SIMP D EFEC 30 0 30   

20147812435 21108 
CRISAFULLI, 

Francisco Javier 
PTT3 EXCL D EFEC 30 0 30   

20412848544 36257 
CRISAFULLI 

LOPEZ, Marco 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

27215268948 30943 
CROTTA, Carina 

Andrea 
ADJ1 SIMP D INTE 30 0 30   

27215268948 30943 
CROTTA, Carina 

Andrea 
JTP1 SIMP D EFEC 30 0 30   

27215268948 30943 
CROTTA, Carina 

Andrea 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

20168014733 30347 
CRUZ, Guillermo 

Gustavo 
PTT1 SIMP D EFEC 30 0 30   

23348196359 33968 
CRUZ, Martín 

Emanuel 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   



    

 

 

13 de 50 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingeniería.uncuyo.edu.ar 

 2025 

 

20243721211 27507 
CRUZ, Pablo 

Ricardo 
PTT2 SEMI D EFEC 30 0 30   

27406903821 36261 
CUELLO, Juliana 

Belén 
AYSG SIMP D INTE 30 0 30 

Hasta el 
31/07/2025 

20392355805 35394 
CUERVO, 

Facundo Ezequiel 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

20221890761 28473 
CURADELLI, Raúl 

Oscar 
ASOC1 SIMP D EFEC 30 0 30 

Secretaría de 
Ciencia, Técnica y 

Posgrado 

20221890761 28473 
CURADELLI, Raúl 

Oscar 
PTT1 SIMP D EFEC 30 0 0 En uso de licencia 

20221890761 28473 
CURADELLI, Raúl 

Oscar 
PTT3 EXCL D INTE 30 0 30   

20171459045 27797 
CURADELLI, 

Walter Rolando 
JTP1 SIMP D EFEC 30 0 30   

27233873565 25924 
D`INCA, María 

Verónica 
PTT1 SIMP D INTE 30 0 30   

2027488671 35714 
DAMIA BONOLDI, 

Pablo 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

27272665481 30237 
DE BORBON, 

Fernanda María 
JTP1 SIMP D EFEC 30 0 30   

27234294720 34114 
DE CARA, María 

Celina 
JTP1 SIMP D REEM 30 0 30   

27234294720 34114 
DE CARA, María 

Celina 
AYP1 SIMP D INTE 30 0 30   



    

 

 

14 de 50 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingeniería.uncuyo.edu.ar 

 2025 

 

20442481904 36065 
DE MIGUEL 

FUNES, Juan 
Marcos 

AYSG SIMP D INTE 30 0 30 
Hasta el 

28/02/2025 

20291250425 27774 
DE SIMONE, 

Nicolás Gerardo 
PTT2 SEMI D INTE 30 0 30   

20291250425 27774 
DE SIMONE, 

Nicolás Gerardo 
PTT1 SIMP D INTE 30 0 30   

20269602512 29761 
DE SIMONE,

Pablo Sebastian 
PTT1 SIMP D EFEC 30 0 30   

20269602512 29761 
DE SIMONE, 

Pablo Sebastian 
PTT3 EXCL D EFEC 30 0 30   

27244132184 35065 
DE SPIRITO, 
María Cecilia 

JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

20374868013 36200 
DEL OLMO 

CARELLI, Juan 
Cruz 

JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

20170219466 20040 
DEL POPOLO, 

Marcelo Alejandro 
AYP2 SEMI D EFEC 30 0 0 En uso de licencia 

20170219466 20040 
DEL POPOLO, 

Marcelo Alejandro 
JTP2 SEMI D INTE 30 0 30   

20442206369 35767 
DEVAUX, 
Francisco 

AYSG SIMP D INTE 30 0 30 
Hasta el 

31/07/2025 

23232397799 27081 
DIAZ CORVALAN, 
Marcos Humberto 

JTP1 SIMP D EFEC 30 0 30   

27270424789 32517 
DIAZ, Carolina 

Soledad 
ADJ1 SIMP D INTE 30 0 30   



    

 

 

15 de 50 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingeniería.uncuyo.edu.ar 

 2025 

 

27270424789 32517 
DIAZ, Carolina 

Soledad 
ASOC1 SIMP D INTE 30 0 30   

27306743010 31155 
DIEGUEZ, Lilia 

Amarili 
JTP1 SIMP D EFEC 30 0 30   

20404034805 36056 
DOMINGUEZ, 
Julian Alexis 

AYSG SIMP D INTE 30 0 30 
Hasta el 

28/02/2025 

20310070719 33773 
DOMIZIO, Martín 

Norberto 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

27287744744 33268 
DON, María 

Victoria 
JTP2 SEMI D INTE 30 0 30   

20237347251 28596 
DRAGON, 

Gerardo Anibal 
AYTT SIMP D INTE 30 0 30   

20331043371 29279 
DRAJLIN

GORDON, Diego 
Sebastian 

JTP2 SEMI D INTE 30 0 30   

2028511392 36017 
DUBANCED, 

Roberto Matías 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

27190539089 34442 
DURA GURPIDE, 

Isabel María 
PTT1 SIMP D INTE 30 0 30   

27291485664 30515 
EGUES, 

Magdalena 
PTT1 SIMP D INTE 30 0 30   

27291485664 30515 
EGUES, 

Magdalena 
JTP1 SIMP D EFEC 30 0 0 En uso de licencia 

23309842669 35784 
ELGUETA, 

Rodrigo Atilio 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   



    

 

 

16 de 50 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingeniería.uncuyo.edu.ar 

 2025 

 

20119644497 18975 
ELIAS, Carlos 

Eduardo 
ADJ1 SIMP D EFEC 30 0 30   

23131846754 30588 
ELMELAJ, Mónica 

Inés 
PTT1 SIMP D INTE 30 0 30   

20356619049 36003 ERIO, Lucas Javier JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

20168684674 24744 
ESPINOSA, 

Gerardo Andrés 
ADJ1 SIMP D INTE 30 0 30   

20168684674 24744 
ESPINOSA, 

Gerardo Andrés 
ADJ2 SEMI D EFEC 30 0 30   

20434168806 36018 
ESPINOSA 

MORATA, Mariano 
Tomás 

JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

23312862379 34366 
ESTEVES, Matías 

José 
PTT1 SIMP D INTE 30 0 30   

20269008750 29885 
EUILLADES, 

Leonardo David 
JTP1 SIMP D EFEC 30 0 30   

20242061447 28615 
EUILLADES, 
Pablo Andrés 

PTT3 EXCL D EFEC 30 0 30   

20146284761 20046 
EZTALA, Daniel 

Ricardo 
AYP1 SIMP D EFEC 30 0 30   

20237139268 28687 FABIAN, Diego AYP1 SIMP D EFEC 30 0 30   

20167966935 25784 
FARA, Alejandro 

Jesús Omar 
ADJ3 EXCL D EFEC 30 0 0 En uso de licencia 



    

 

 

17 de 50 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingeniería.uncuyo.edu.ar 

 2025 

 

20167966935 25784 
FARA, Alejandro 

Jesús Omar 
PTT2 SEMI D INTE 30 0 30   

27253532055 29319 
FERNANDEZ 

GAUNA, María 
Cecilia 

ADJ1 SIMP D INTE 30 0 30   

20112640089 19419 
FERNANDEZ 
LLANO, Jorge 

Claudio 
ADJ2 SEMI D EFEC 30 0 0 En uso de licencia 

20112640089 19419 
FERNANDEZ 
LLANO, Jorge 

Claudio 
PTT2 SEMI D INTE 30 0 30   

20139980973 20580 
FERNANDEZ, 

Aldo Daniel 
AYP1 SIMP D EFEC 30 0 0 En uso de licencia 

20139980973 20580 
FERNANDEZ, 

Aldo Daniel 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

20139981414 21388 
FERNANDEZ, 

Daniel Santiago 
PTT3 EXCL D EFEC 30 0 30   

20412720270 35559 
FERRARO, Enzo 

Javier 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

20139127545 25709 
FERRARO, Juan 

Norberto 
ADJ2 SEMI D INTE 30 0 30   

20139127545 25709 
FERRARO, Juan 

Norberto 
JTP2 SEMI D EFEC 30 0 0 En uso de licencia 

27229051283 27372 
FERRER, Liliana 

Elizabeth 
JTP1 SIMP D EFEC 30 0 30   

27229051283 27372 
FERRER, Liliana 

Elizabeth 
JTP2 SEMI D EFEC 30 0 0 En uso de licencia 



    

 

 

18 de 50 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingeniería.uncuyo.edu.ar 

 2025 

 

27229051283 27372 
FERRER, Liliana 

Elizabeth 
JTP3 EXCL D INTE 30 0 30   

27183429294 23181 
FIGUEROA, 

Claudia Sandra 
ADJ2 SEMI D EFEC 30 0 30   

20457154667 36184 
FIORENTINI 

SAVA, Tomás Abel 
AYSG SIMP D INTE 30 0 30 

Hasta el 
28/02/2025 

27356633720 32773 FITT, Gisela Paola JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

27356633720 32773 FITT, Gisela Paola JTP2 SEMI D EFEC 30 0 30   

20120531159 22021 
FLORES, José 

Alberto 
PTT2 SEMI D EFEC 30 0 30   

20317150610 32565 
FONTANA, Daniel 

Santiago 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

27440102498 36245 
FRAJBERG, 

Renata Carolina 
AYSG SIMP D INTE 30 0 30 

Hasta el 
31/07/2025 

20139965419 26975 
FRANSO 

CORDON, Rodolfo 
David 

JTP1 SIMP D EFEC 30 0 30   

20139965419 26975 
FRANSO 

CORDON, Rodolfo 
David 

JTP2 SEMI D EFEC 30 0 30   

23167969399 24975 
FRAU, Carlos 

Daniel 
PTT1 SIMP D INTE 30 0 30   

23167969399 24975 
FRAU, Carlos 

Daniel 
ADJ1 SIMP D EFEC 30 0 0 En uso de licencia 



    

 

 

19 de 50 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingeniería.uncuyo.edu.ar 

 2025 

 

27185768711 22360 
FRETES, María 

Gabriela 
JTP2 SEMI D EFEC 30 0 0 En uso de licencia 

27955714143 33353 
FUENMAYOR 

MIRANDA, Evanna 
Emalui 

PTT3 EXCL D INTE 30 0 30   

20126631872 20396 
FURLANI,

Armando Oscar 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

20112984373 18973 
GAIDO, Daniel 

Eduardo 
JTP1 SIMP D EFEC 30 0 30   

20120603699 29064 
GALIANA, José 

Vicente 
JTP1 SIMP D EFEC 30 0 0 En uso de licencia 

20120603699 29064 
GALIANA, José 

Vicente 
PTT1 SIMP D INTE 30 0 30   

20171514534 23501 
GALVEZ, José 

Antonio 
PTT3 EXCL D INTE 30 0 30   

20171514534 23501 
GALVEZ, José 

Antonio 
JTP3 EXCL D EFEC 30 0 0 En uso de licencia 

20208972589 27683 
GAMBA, Cristian 

Patricio 
JTP1 SIMP D EFEC 30 0 30   

20208972589 27683 
GAMBA, Cristian 

Patricio 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

20141490355 19361 
GANDOLFO 

RASO, Ernesto 
Fabián 

ADJ1 SIMP D EFEC 30 0 30   

20254434044 33455 
GARAY, Mauricio 

Ernesto 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   



    

 

 

20 de 50 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingeniería.uncuyo.edu.ar 

 2025 

 

20148017418 21387 
GARBUIO, Oscar 

Martín 
PTT3 EXCL D EFEC 30 0 30   

23235748304 27082 
GARCIA TELLO, 
Mónica Elizabeth 

ADJ3 EXCL D EFEC 30 0 30   

27176405304 24428 
GARCIA, Celia 

Elizabeth 
PTT1 SIMP D INTE 30 0 30   

20111554006 17171 
GARCIA, Enrique 

Aldo 
ADJ1 SIMP D INTE 30 0 30   

20238491712 25521 
GARCIA, Gonzalo 

Guillermo 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

20412848331 35741 
GARCIA, Juan

Ignacio 
JTP2 SEMI D INTE 30 0 30   

20305091384 32255 
GARRIDO, Carlos 

Hernán 
PTT1 SIMP D INTE 30 0 30   

20305091384 32255 
GARRIDO, Carlos 

Hernán 
ADJ1 SIMP D INTE 30 0 30   

20305091384 32255 
GARRIDO, Carlos 

Hernán 
JTP1 SIMP D EFEC 30 0 0 En uso de licencia 

20318697168 32415 
GARRIDO, 

Gonzalo Francisco 
JTP2 SEMI D INTE 30 0 30   

20124580758 19702 
GARRIGA, Alberto 

Daniel 
ADJ1 SIMP D EFEC 30 0 30   

20165557035 21138 
GASCO, Víctor 

Miguel Luis 
JTP2 SEMI D EFEC 30 0 30   



    

 

 

21 de 50 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingeniería.uncuyo.edu.ar 

 2025 

 

23213790994 24169 
GAYA, Verónica 

Evangelina 
ADJ2 SEMI D EFEC 30 0 30   

23213790994 24169 
GAYA, Verónica 

Evangelina 
PTT2 SEMI D INTE 30 0 30   

27201150103 30724 
GERM, Erica 

Gabriela 
JTP1 SIMP D EFEC 30 0 30   

20162212517 24416 
GHELLINAZA, 
Edgardo Aníbal 

ADJ1 SIMP D INTE 30 0 30   

20162212517 24416 
GHELLINAZA, 
Edgardo Aníbal 

JTP1 SIMP D EFEC 30 0 0 En uso de licencia 

20175099140 22704 
GIL, Alejandro 

David 
AYP1 SIMP D EFEC 30 0 30   

20259689237 34625 
GIOACCHINI, 

Gustavo 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

20174107980 22353 
GIUNTA, José 

Antonio 
PTT2 SEMI D EFEC 30 0 30   

20287016078 31658 
GODOY, Pablo 

Daniel 
ADJ2 SEMI D INTE 30 0 30   

20287016078 31658 
GODOY, Pablo 

Daniel 
PTT1 SIMP D INTE 30 0 30   

20248935570 25882 
GOMENSORO, 

Fernando 
PTT1 SIMP D EFEC 30 0 30   

27291128330 30211 
GOMEZ 

PIOVANO, María 
Jimena 

JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   



    

 

 

22 de 50 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingeniería.uncuyo.edu.ar 

 2025 

 

27291128330 30211 
GOMEZ 

PIOVANO, María 
Jimena 

PTT1 SIMP D INTE 30 0 30   

23220036839 34656 
GOMEZ, Gustavo 

Adolfo 
PTT1 SIMP D INTE 30 0 30   

20128302086 32217 
GONELLA, Jorge 

Oscar 
PTT1 SIMP D INTE 30 0 30   

20181019604 28812 
GONZALEZ 
NICOLINI, 

Federico Julian 
JTP1 SIMP D EFEC 30 0 30   

20144282214 22036 
GONZALEZ 

VIESCAS, Patricio 
Rubén 

JTP1 SIMP D EFEC 30 0 30   

27248936113 28818 
GONZALEZ, Eva 

Lorena 
JTP2 SEMI D EFEC 30 0 0 En uso de licencia 

27248936113 28818 
GONZALEZ, Eva 

Lorena 
PTT2 SEMI D INTE 30 0 30   

20247055046 32472 
GONZALEZ, 

Rodrigo 
ADJ1 SIMP D INTE 30 0 30   

27147833518 29293 
GRILLO, Leticia 

Inés Josefina 
JTP2 SEMI D EFEC 30 0 30   

20296417247 33718 GRIONI, Mauro JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

20454480679 36185 
GUARESCHI 

PASCUAL, Manuel 
AYSG SIMP D INTE 30 0 30 

Hasta el 
28/02/2025 

20317472286 33487 
GUAYCOCHEA, 
Jonathan Horacio 

JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   



    

 

 

23 de 50 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingeniería.uncuyo.edu.ar 

 2025 

 

20957055517 33895 
GUERRA 

TORRES, Jorge 
Luis 

JTP1 SIMP D EFEC 30 0 30   

20441400005 35481 
GUEVARA 

GASPARI, Tomás 
Valentín 

AYSG SIMP D INTE 30 0 30 
Hasta el 

31/07/2025 

27236299630 25274 
GUIÑAZU, María 

de Lourdes 
PTT1 SIMP D INTE 30 0 30   

23172954464 35229 
GUISASOLA, 

Patricia Sandra 
AYTT SIMP D INTE 30 0 30   

27172523078 20790 
GUITART CORIA, 

Mónica Beatriz 
ADJ3 EXCL D INTE 30 0 30   

27172523078 20790 
GUITART CORIA, 

Mónica Beatriz 
JTP3 EXCL D EFEC 30 0 0 En uso de licencia 

20132185485 27059 
GUZMAN, Jorge 

Arturo 
AYTT SIMP D INTE 30 0 30   

20146286667 20784 HAARTH, Roberto ADJ1 SIMP D EFEC 30 0 30   

20146286667 20784 HAARTH, Roberto JTP3 EXCL D EFEC 30 0 30   

27176355935 27625 
HADERNE, Marisa 

Fabiana 
PTT3 EXCL D EFEC 30 0 30 

CAMBIO DE 
DEDICACIÓN 
TEMPORAL 

(Simple a 
Exclusiva) – 

Circular 50/2017 - 
Resolución nº 

323/2024 C.D. - 

27176355935 27625 
HADERNE, Marisa 

Fabiana 
ASOC2 SEMI D EFEC 30 0 0 En uso de licencia 



    

 

 

24 de 50 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingeniería.uncuyo.edu.ar 

 2025 

 

23206770414 29433 
HAIST, Evelina 

Raquel 
JTP1 SIMP D EFEC 30 0 30   

23206770414 29433 
HAIST, Evelina 

Raquel 
JTP2 SEMI D EFEC 30 0 30   

2042243837 36034 
HERRERA 

CHIRINO, Martín 
Nahuel 

AYSG SIMP D INTE 30 0 30 
Hasta el 

28/02/2025 

27280872100 31573 
HUESPE, Virginia 

Josefina 
JTP1 SIMP D EFEC 30 0 30 

CAMBIO DE 
DEDICACIÓN 
TEMPORAL 

(Semiexclusiva a 
Simple) – Circular 

50/2017 - 
Resolución nº 

324/2024 
C.D.  

20240613434 29134 
IBAÑEZ, Juan 

Pablo 
ADJ3 EXCL D EFEC 30 0 30   

27165888729 21217 
INFANTE, Patricia 

Susana 
PTT3 EXCL D EFEC 30 0 0 En uso de licencia 

20177983110 20795 
IRIARTE, Eduardo 

Enrique 
JTP1 SIMP D EFEC 30 0 30   

20177983110 20795 
IRIARTE, Eduardo 

Enrique 
PTT3 EXCL D EFEC 30 0 30   

20368378284 34152 
JORDAN, Joan 

Emmanuel 
ADJ1 SIMP D INTE 30 0 30   

20309874421 34687 
JUANEDA, 

Lautaro 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

20183118464 30823 
JULIAN, Gabriel 

Luis 
PTT1 SEMI D EFEC 30 0 30   



    

 

 

25 de 50 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingeniería.uncuyo.edu.ar 

 2025 

 

20183118464 30823 
JULIAN, Gabriel 

Luis 
ADJ1 SIMP D EFEC 30 0 0 En uso de licencia 

27222376098 24778 
LARRIQUETA, 

Mercedes 
JTP3 EXCL D EFEC 30 0 0 En uso de licencia 

27222376098 24778 
LARRIQUETA,

Mercedes 
PTT1 SIMP D INTE 30 0 30   

27222376098 24778 
LARRIQUETA, 

Mercedes 
PTT3 EXCL D INTE 30 0 30   

20254288706 30343 
LAZO, Sebastián 

Mauricio 
JTP1 SIMP D EFEC 30 0 30   

20254288706 30343 
LAZO, Sebastián 

Mauricio 
PTT1 SIMP D INTE 30 0 30   

27220595299 35047 
LICEDA, Silvina 

Noemí 
PTT1 SIMP D INTE 30 0 30   

27258453277 28495 
LLANO, María 

Florencia 
JTP1 SIMP D EFEC 30 0 30   

20174082300 30777 
LOPEZ GARCIA, 
Mariano Gabriel 

PTT1 SIMP D EFEC 30 0 30   

20204240346 24877 
LOPEZ, Daniel 

Ernesto 
ADJ2 SEMI D EFEC 30 0 0 En uso de licencia 

20204240346 24877 
LOPEZ, Daniel 

Ernesto 
PTT3 EXCL D EFEC 30 0 30 

CAMBIO DE 
DEDICACIÓN 
TEMPORAL 

(Simple a 
Exclusiva) – 

Circular 50/2017 - 
Resolución nº 

325/2024 
C.D.  



    

 

 

26 de 50 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingeniería.uncuyo.edu.ar 

 2025 

 

23352091669 30548 
LOPEZ, David 

Germán 
AYTT SIMP D INTE 30 0 30   

20347854655 33779 
LOPEZ, Juan 

Manuel 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

27243037668 32998 
LOPEZ, Laura 

Natalia 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

27263222852 27593 
LOPEZ, Marcela 

Mónica 
AYTT SIMP D INTE 30 0 30   

27125375656 21187 
LOPEZ, Miriam 

Cecilia 
ADJ1 SIMP D EFEC 30 0 30   

23234882104 28204 
LOPEZ, Norma 

Carina 
JTP1 SIMP D EFEC 30 0 30   

27221201812 24165 
LOYOLA, María 

Graciela 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

27309721883 33769 
LUCONI, María 

Eleonora 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

20285118728 31579 
LUPPINO 

ONCINA, Gabriel 
Alberto 

JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

27213696519 26034 
MACKERN 

OBERTI, María 
Virginia 

PTT2 SEMI D EFEC 30 0 30   

23285957559 32647 
MALLON, Gabriel 

Elias 
JTP1 SIMP D REEM 30 0 30 

A partir del 
01/01/2025 

20249174581 30028 
MANSILLA, 

Roberto Alejandro 
ADJ2 SEMI D INTE 30 0 30   



    

 

 

27 de 50 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingeniería.uncuyo.edu.ar 

 2025 

 

23247974369 31989 
MANZUR, Horacio 

Eduardo 
JTP1 SIMP D REEM 30 0 30   

20125843418 31733 
MARIANETTI, 
Osvaldo Lucio 

PTT2 SEMI D INTE 30 0 30   

20125840605 24645 
MARINARO, 

Carlos Alberto 
JTP2 SEMI D EFEC 30 0 30   

27304184065 34015 
MAROTO, Carina 

Alejandra 
JTP2 SEMI D EFEC 30 0 30   

20170217781 21833 
MARTIN, Pablo 

Enrique 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

20361346417 32999 
MARTIN 

CARCELLER, 
Facundo Germán 

JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

20146287337 19828 
MARTINEZ, Hugo

Héctor 
PTT3 EXCL D EFEC 30 0 30   

20245116684 29063 MARTINEZ, Julian ADJ3 EXCL D INTE 30 0 30   

20245116684 29063 MARTINEZ, Julian JTP1 SIMP D EFEC 30 0 0 En uso de licencia 

20245116684 29063 MARTINEZ, Julian JTP2 SEMI D EFEC 30 0 0 En uso de licencia 

23202207294 26549 
MARTINS DE 

ABREU, Graciela 
JTP2 SEMI D EFEC 30 0 0 En uso de licencia 

20129543257 29054 
MASERA, Gustavo 

Alberto 
ADJ1 SIMP D INTE 30 0 30   



    

 

 

28 de 50 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingeniería.uncuyo.edu.ar 

 2025 

 

20129543257 29054 
MASERA, Gustavo 

Alberto 
ADJ2 SEMI D EFEC 30 0 0 En uso de licencia 

20274178656 30800 
MASONE, Diego 

Fernando 
JTP1 SIMP D EFEC 30 0 30   

27281529523 30549 
MATEO, María 

Laura 
ADJ2 SEMI D INTE 30 0 30   

27281529523 30549 
MATEO, María 

Laura 
JTP1 SIMP D EFEC 30 0 0 En uso de licencia 

20235747481 31150 
MATONS CESCO, 

Martín Jaime 
ADJ2 SEMI D EFEC 30 0 30   

20235747481 31150 
MATONS CESCO, 

Martín Jaime 
JTP1 SIMP D EFEC 30 0 30   

27180795222 24936 
MATURANO, 

Silvia Alejandra 
JTP3 EXCL D EFEC 30 0 0 En uso de licencia 

27180795222 24936 
MATURANO, 

Silvia Alejandra 
PTT3 EXCL D INTE 30 0 30   

23165245539 21331 
MAUAD, Pablo 

Fernando 
JTP1 SIMP D EFEC 30 0 0 En uso de licencia 

23165245539 21331 
MAUAD, Pablo 

Fernando 
PTT2 SEMI D INTE 30 0 30   

23165245539 21331 
MAUAD, Pablo 

Fernando 
PTT2 SEMI D INTE 30 0 30   

20213694325 30591 
MAZZOCATO,
Luis Antonio 

AYP2 SEMI D INTE 30 0 30   



    

 

 

29 de 50 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingeniería.uncuyo.edu.ar 

 2025 

 

27208971668 28088 
MEDAURA, María 

Cecilia 
ADJ3 EXCL D EFEC 30 0 30   

20178779371 24650 
MELLADO, 

Miguel Horacio 
JTP3 EXCL D EFEC 30 0 30   

20261903556 27220 
MENDEZ DIAZ, 
Mariano Germán 

JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

20294000586 32110 
MENDEZ, Miguel 

Ángel 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

27260413126 31356 
MERCADO, María 

Victoria 
JTP2 SEMI D EFEC 30 0 30 

CAMBIO DE 
DEDICACIÓN 
TEMPORAL 
(Exclusiva a 

Semiexclusiva) – 
Circular 50/2017 - 

Resolución nº 
326/2024 

C.D. - 

27201691023 24044 
MERCANTE, Irma 

Teresa 
ADJ3 EXCL D EFEC 30 0 30   

27201691023 24044 
MERCANTE, Irma 

Teresa 
PTT1 SIMP D INTE 30 0 30   

20143342876 25028 
MINGORANCE, 

Francisco Antonio 
PTT2 SEMI D EFEC 30 0 30   

27312861793 32218 
MIRANDA 

GASSULL, Virginia 
Paulina 

JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

20139810881 27251 
MIRASSO, Anibal 

Edmundo 
PTT3 EXCL D EFEC 30 0 30   

20145289298 33324 
MOLINA, David 

Rubén 
JTP2 SEMI D INTE 30 0 30   



    

 

 

30 de 50 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingeniería.uncuyo.edu.ar 

 2025 

 

20324556460 29328 
MOLINA, Gabriel 

Santiago 
JTP2 SEMI D INTE 30 0 30   

20127835072 26974 
MOLINA, Sergio

Alfredo 
JTP1 SIMP D EFEC 30 0 30   

20148177830 35715 
MONTERO DE 

ESPINOSA, 
Enrique Fernando 

ADJ1 SIMP D INTE 30 0 30 
A partir del 
01/01/2025 

27179524878 23909 MONTI, Cecilia ADJ2 SEMI D EFEC 30 0 0 En uso de licencia 

27179524878 23909 MONTI, Cecilia ADJ3 EXCL D INTE 30 0 30   

20225596825 30631 
MONTONERI, 

Enmanuel 
AYTT SIMP D INTE 30 0 30   

20131847840 20399 
MORENO, Jorge 

Luis 
PTT3 EXCL D EFEC 30 0 30   

20359271450 35443 
MORETTI, Patricio 

Hernán 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

20174108952 24020 
NAJUL, Juan 

Carlos 
JTP1 SIMP D EFEC 30 0 30   

20167676848 21191 
NALLIM, Carlos 

Andrés 
JTP1 SIMP D EFEC 30 0 0 En uso de licencia 

20167676848 21191 
NALLIM, Carlos 

Andrés 
ADJ2 SEMI D INTE 30 0 30   

27225193075 26583 
NARVARTE, 

Adriana 
JTP2 SEMI D EFEC 30 0 30   



    

 

 

31 de 50 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingeniería.uncuyo.edu.ar 

 2025 

 

27219708918 24456 
NARVARTE, 

Carolina 
JTP2 SEMI D INTE 30 0 30   

20257665764 35906 
NAVARRO, Daniel 

Horacio 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

27300248514 29105 
NEGRI, Silvina 

Analía 
JTP1 SIMP D EFEC 30 0 0 En uso de licencia 

27293862732 29165 
NODARO, 

Verónica Noemí 
ADJ1 SIMP D INTE 30 0 30   

27293862732 29165 
NODARO, 

Verónica Noemí 
JTP1 SIMP D EFEC 30 0 30   

22178937392 32756 
NORRITO, Jorge 

Orlando 
PTT1 SIMP D EFEC 30 0 0 En uso de licencia 

22178937392 32756 
NORRITO, Jorge 

Orlando 
PTT1 SIMP D EFEC 30 0 0 En uso de licencia 

22178937392 32756 
NORRITO, Jorge 

Orlando 
PTT2 SEMI D INTE 30 0 30   

27170216712 22833 
NOUSSAN 

LETTRY, Laura del 
Rosario 

JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

20254430685 29614 NOZICA, Jorge PTT1 SIMP D INTE 30 0 30   

20254430685 29614 NOZICA, Jorge JTP1 SIMP D EFEC 30 0 30   

23188374379 21382 
NUÑEZ Mc LEOD, 

Jorge Eduardo 
PTT1 SIMP D EFEC 30 0 30   



    

 

 

32 de 50 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingeniería.uncuyo.edu.ar 

 2025 

 

23188374379 21382 
NUÑEZ Mc LEOD, 

Jorge Eduardo 
PTT3 EXCL D EFEC 30 0 30   

20164565247 32420 
OBREDOR, 

Alfredo Daniel 
PTT2 SEMI D INTE 30 0 30   

20326671135 29141 
OCHOA, Pablo 

Daniel 
PTT1 SIMP D INTE 30 0 30   

20326671135 29141 
OCHOA, Pablo 

Daniel 
PTT2 SEMI D EFEC 30 0 30   

27139684392 29434 
OHANIAN, 
Gabriela 

ADJ1 SIMP D EFEC 30 0 30   

20375180465 33726 
OJEDA, Juan 

Pablo 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

20375180465 33726 
OJEDA, Juan 

Pablo 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

27952398739 32473 
OLIVER PUJOL, 

María 
JTP1 SIMP D EFEC 30 0 30   

27952398739 32473 
OLIVER PUJOL, 

María 
JTP1 SEMI D INTE 30 0 30   

27271954285 33970 
OLIVERA, Ana

Carolina 
PTT2 SEMI D INTE 30 0 30   

20269227525 30519 
ONTIVEROS, 
Pablo Anibal 

JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

27287741745 36041 
OÑA LA MICELA, 
María Florencia 

JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   



    

 

 

33 de 50 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingeniería.uncuyo.edu.ar 

 2025 

 

20287570423 34688 
ORO, Martín 

Rolando 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

27275191758 31671 
PACINI 

NAUMOVICH, 
Elina Rocio 

ADJ2 SEMI D INTE 30 0 30   

20160381796 22855 
PALMA, Ricardo 

Raúl 
PTT3 EXCL D EFEC 30 0 30   

27312841458 33531 
PANELLA, María 

Eugenia 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

27312841458 33531 
PANELLA, María 

Eugenia 
JTP2 SEMI D INTE 30 0 30   

27411122455 36035 PANI, Giullieta AYSG SIMP D INTE 30 0 30 
Hasta el 

28/02/2025 

23388035099 36186 
PAPETTI FUNES, 

Mario Stefano 
AYSG SIMP D INTE 30 0 30 

Hasta el 
28/02/2025 

27371375347 34834 
PARLANTI, 

Tatiana Sofía 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

27147318915 31646 
PASTOR, Gabriela 

Claudia 
PTT1 SIMP D INTE 30 0 30   

20148137685 21141 
PASTOR, Gustavo 

Luis 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

20184962161 30589 
PEIRONE, Pablo 

Sergio Ramón 
JTP3 EXCL D EFEC 30 0 30   

20184962161 30589 
PEIRONE, Pablo 

Sergio Ramón 
PTT1 SIMP D INTE 30 0 30   



    

 

 

34 de 50 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingeniería.uncuyo.edu.ar 

 2025 

 

23133032134 24827 
PELLICER, Stella 

Maris 
JTP1 SIMP D EFEC 30 0 30   

27335768227 32603 PERA, Clara Belén JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

20299742947 33265 
PERAZZO, Hugo 

Fabrizio 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

20131926767 24876 
PEREZ, Héctor 

Armando 
JTP2 SEMI D EFEC 30 0 30   

20286272259 29159 PINA, Juan Andrés JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

20126092297 33097 
PIÑEIRO, Emilio 

Enrique 
PTT3 EXCL D EFEC 30 0 30 

CAMBIO DE 
DEDICACIÓN 
TEMPORAL 

(Simple a 
Exclusiva) – 

Circular 50/2017 - 
Resolución nº 
327/2024 C.D. 

20174105597 25205 
POLVOREDA, 
Alejandro José 

JTP2 SEMI D EFEC 30 0 30 

CAMBIO DE 
DEDICACIÓN 
TEMPORAL 
(Exclusiva a 

Semiexclusiva) – 
Circular 50/2017 - 

Resolución nº 
328/2024 C.D. -  

20340123337 29844 
PONCE FUNES, 
Federico Leandro 

JTP1 SIMP D EFEC 30 0 30   

20173898550 25705 
PRIETO, Gustavo 

Orlando 
ADJ3 EXCL D EFEC 30 0 30   

27312866361 34517 
PRIOLO, Cecilia 

Ruth 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   



    

 

 

35 de 50 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingeniería.uncuyo.edu.ar 

 2025 

 

27180803209 22372 PUNTA, Alejandra AYP1 SIMP D EFEC 30 0 30   

27264956345 26666 
PURPORA, 

Rebeca Laura 
ADJ1 SIMP D INTE 30 0 30   

27264956345 26666 
PURPORA, 

Rebeca Laura 
JTP3 EXCL D EFEC 30 0 30   

20160116588 24303 
QUIROGA,

Eduardo Daniel 
JTP3 EXCL D EFEC 30 0 30   

20160116588 24303 
QUIROGA, 

Eduardo Daniel 
PTT1 SIMP D INTE 30 0 30   

27139986771 27084 
QUIROGA, María 

Cristina 
JTP3 EXCL D EFEC 30 0 30   

20139468997 21272 
QUIROGA, Sergio 

Andrés 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

27160684068 27250 
RAICHMAN, Silvia 

Raquel 
PTT3 EXCL D EFEC 30 0 30   

27177448163 27688 
RAUDDI, Bibiana 

Elina 
JTP1 SIMP D EFEC 30 0 30   

20351335239 36033 
REY TUDELA, 
Ignacio Hernán 

AYSG SIMP D INTE 30 0 30 
Hasta el 

28/02/2025 

27139128171 21005 
RIVERA, Selva 

Soledad 
ADJ3 EXCL D EFEC 30 0 30   

27139128171 21005 
RIVERA, Selva 

Soledad 
PTT1 SIMP D EFEC 30 0 30   



    

 

 

36 de 50 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingeniería.uncuyo.edu.ar 

 2025 

 

27285113380 35447 
RIVEROS, Natalia 

Cecilia 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

20237964838 35318 
ROBERTI FERRI, 
Bruno Alejandro 

PTT1 SIMP D INTE 30 0 30   

20334403387 35912 
ROBINO, Luciano 

Iván 
AYP1 SIMP D INTE 30 0 30   

20203359145 26218 
RODRIGUEZ, 
Claudio Fabian 

PTT2 SEMI D EFEC 30 0 0 En uso de licencia 

20203359145 26218 
RODRIGUEZ, 
Claudio Fabian 

PTT3 EXCL D INTE 30 0 30   

27175136458 30302 
RODRIGUEZ, 

Marcela 
JTP1 SIMP D EFEC 30 0 30   

27226211466 25193 
RODRIGUEZ, 
María Belén 

JTP2 SEMI D EFEC 30 0 30   

27161140568 21107 
RODRIGUEZ,

Sara 
ADJ2 SEMI D EFEC 30 0 0 En uso de licencia 

27161140568 21107 
RODRIGUEZ, 

Sara 
PTT1 SIMP D REEM 30 0 30   

23432802469 36016 
RODRIGUEZ 

LOPEZ, Matías 
Alejandro 

AYSG SIMP D INTE 30 0 30 
Hasta el 

28/02/2025 

20323158496 31859 
ROGGERONE, 
Emiliano Gabriel 

JTP1 SIMP D EFEC 30 0 30   

20165536267 23581 
ROMERO DAY, 
Raúl Francisco 

PTT2 SEMI D EFEC 30 0 30   



    

 

 

37 de 50 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingeniería.uncuyo.edu.ar 

 2025 

 

20161144178 31151 
ROMERO, 

Orlando Alberto 
JTP1 SIMP D EFEC 30 0 30   

20227055988 29557 ROMITO, Ernesto PTT1 SIMP D INTE 30 0 30   

20219168102 32421 
ROSENSTEIN, 

Javier José 
ADJ1 SIMP D INTE 30 0 30   

20219168102 32421 
ROSENSTEIN, 

Javier José 
JTP1 SIMP D EFEC 30 0 30   

20219168102 32421 
ROSENSTEIN, 

Javier José 
PTT1 SIMP D EFEC 30 0 30   

27253742564 30731 
ROSSI, Laura 

Susana 
JTP1 SIMP D EFEC 30 0 30   

27313186631 33163 
RUEDA, Analía 

Verónica 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

27313186631 33163 
RUEDA, Analía 

Verónica 
JTP2 SEMI D EFEC 30 0 30   

20343241063 29863 RUIZ, Julio Alejo JTP2 SEMI D EFEC 30 0 30   

20343241063 29863 RUIZ, Julio Alejo ADJ1 SIMP D INTE 30 0 30   

20230328448 32790 
SALDAÑO, Héctor 

Horacio 
JTP1 SIMP D EFEC 30 0 30   

20230328448 32790 
SALDAÑO, Héctor 

Horacio 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   



    

 

 

38 de 50 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingeniería.uncuyo.edu.ar 

 2025 

 

20230328448 32790 
SALDAÑO, Héctor 

Horacio 
JTP1 SIMP D REEM 30 0 30   

20393822121 36134 
SALINAS, Alexis 

Nahuel 
AYSG SIMP D INTE 30 0 30 

Hasta el 
28/02/2025 

20240331803 29255 
SALINAS, Sergio 

Ariel 
PTT1 SIMP D INTE 30 0 30   

20240331803 29255 
SALINAS, Sergio 

Ariel 
PTT2 SEMI D EFEC 30 0 30   

20147305800 28688 
SALOMON, Mario 

Alberto 
PTT1 SIMP D INTE 30 0 30   

27263668389 35340 
SALVI, Natalia 

Belén 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

27222242954 29161 
SAMMARTINO, 
Mariana Silvina 

AYP1 SIMP D EFEC 30 0 30   

20359250593 33394 
SANCHEZ 

FERREYRA, Eric 
Damian 

JTP2 SEMI D INTE 30 0 30   

20252724258 26123 
SANCHEZ, Ariel 

Alejandro 
ADJ1 SIMP D INTE 30 0 30   

20252724258 26123 
SANCHEZ, Ariel 

Alejandro 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

20398427018 36104 
SANCHEZ, Brian 

Exequiel 
AYSG SIMP D INTE 30 0 30 

Hasta el 
28/02/2025 

20103505691 15033 
SANCHEZ, Mario 

Carlos 
PTT3 EXCL D EFEC 30 0 0 En uso de licencia 



    

 

 

39 de 50 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingeniería.uncuyo.edu.ar 

 2025 

 

20293855944 27225 
SANCHIS 

GRAFFIGNA, 
Juan Martín 

ADJ1 SIMP D INTE 30 0 30   

20293855944 27225 
SANCHIS 

GRAFFIGNA,
Juan Martín 

AYP1 SIMP D INTE 30 0 30   

23162947389 32687 
SANSONI, 

Eduardo José Luis 
PTT1 SIMP D INTE 30 0 30   

20203577924 29325 
SANTAMARINA, 
Sergio Ricardo 

JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

27217546449 25756 
SANTILLAN, 
María José 

PTT1 SIMP D INTE 30 0 30   

27201171283 30596 
SCARAMELLA, 

Marcela Alejandra 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

20125843582 24717 
SCHEFER, 
Raymond 

PTT1 SIMP D EFEC 30 0 30   

20287989440 27931 
SCHNETZER, 

Tomás Fernando 
AYP1 SIMP D INTE 30 0 30   

27330513735 30936 
SEBOK MARTIN, 

Alejandra 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

27330513735 30936 
SEBOK MARTIN, 

Alejandra 
JTP1 SIMP D EFEC 30 0 30   

20268386360 27687 
SEGERER, 

Maximiliano José 
PTT2 SEMI D EFEC 30 0 30   

27137004998 17304 
SEGOVIA, Silvia 

Divina Sara 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   



    

 

 

40 de 50 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingeniería.uncuyo.edu.ar 

 2025 

 

20178937392 30963 
SILVESTRO, José 

María 
PTT3 EXCL D EFEC 30 0 30   

27245116549 31584 
SIMONCINI, 

Leticia Andrea 
PTT1 SIMP D INTE 30 0 30   

27245116549 31584 
SIMONCINI, 

Leticia Andrea 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

27204495241 29264 
SOMONTE, 

Alejandra Andrea 
JTP1 SIMP D EFEC 30 0 30   

27204495241 29264 
SOMONTE,

Alejandra Andrea 
JTP2 SEMI D INTE 30 0 30   

20293851450 35317 
SPADARO PIÑAN, 

Leandro 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

20293851450 35317 
SPADARO PIÑAN, 

Leandro 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

27170127639 35656 
STILLGER, 

Patricia 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

20129012057 27377 
SVRSEK, Roberto 

Fernando 
JTP1 SIMP D EFEC 30 0 30   

27421686691 36175 
TAPIA, Abril 

Daniela 
AYSG SIMP D INTE 30 0 30 

Hasta el 
31/07/2025 

20233876802 25752 
TAPIA, Hugo 

Fernando 
JTP1 SIMP D EFEC 30 0 30   

20233876802 25752 
TAPIA, Hugo 

Fernando 
PTT1 SIMP D EFEC 30 0 30   



    

 

 

41 de 50 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingeniería.uncuyo.edu.ar 

 2025 

 

20233876802 25752 
TAPIA, Hugo 

Fernando 
PTT1 SEMI D INTE 30 0 30   

23239428029 27940 
TEJERINA, 

Humberto Andrés 
AYP1 SIMP D EFEC 30 0 30   

27356620629 36198 
TELLO MERCADO, 

Melisa Ariadna 
JTP2 SEMI D INTE 30 0 30   

20427934927 36201 
TISERA, Santiago 

Andrés 
AYSG SIMP D INTE 30 0 30 

Hasta el 
31/07/2025 

27207094000 29402 
TOMAZZELI, 

Gabriela Beatriz 
ADJ2 SEMI D EFEC 30 0 30   

20175984241 35720 
TOMBA SAMSO, 
Alejandro Carlos 

JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

27184570748 29660 
TONINI, Silvina 

Gladys 
JTP1 SIMP D EFEC 30 0 30   

20255868390 26944 
TORRISI, Gonzalo 

Sebastián 
ADJ1 SIMP D INTE 30 0 30   

20255868390 26944 
TORRISI, Gonzalo 

Sebastián 
AYP2 SEMI D EFEC 30 0 0 En uso de licencia 

20255868390 26944 
TORRISI, Gonzalo 

Sebastián 
ADJ1 SIMP D INTE 30 0 30   

20255868390 26944 
TORRISI, Gonzalo 

Sebastián 
PTT1 SIMP D INTE 30 0 30   



    

 

 

42 de 50 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingeniería.uncuyo.edu.ar 

 2025 

 

20175982885 23604 TOTTER, Eduardo ADJ3 EXCL D EFEC 30 0 30   

23144935489 30349 
TRILLINI, Aldo 

Luis 
ADJ1 SIMP D EFEC 30 0 30   

20280782034 32634 
TRIPP, Nicolás 

Guillermo 
JTP2 SEMI D INTE 30 0 30   

27293756843 27908 
TRONCOSO, 
Mariana Paula 

ADJ2 SEMI D REEM 30 0 30   

27293756843 27908 
TRONCOSO, 
Mariana Paula 

JTP1 SIMP D EFEC 30 0 0 En uso de licencia 

27166865765 27916 
VALENTE, Norma 

Graciela 
PTT3 EXCL D EFEC 30 0 30   

20138436110 21137 
VALENTINI, 
Miguel Angel 

PTT1 SIMP D INTE 30 0 30   

20138436110 21137 
VALENTINI, 
Miguel Angel 

AYP1 SIMP D EFEC 30 0 30   

20138436110 21137 
VALENTINI, 
Miguel Angel 

JTP1 SIMP D EFEC 30 0 0 En uso de licencia 

20227609673 29373 
VARDARO, Sergio 

Antonio 
JTP1 SIMP D EFEC 30 0 30   

20305362108 29374 
VEGA, Eduardo 

Javier 
JTP2 SEMI D EFEC 30 0 30 

CAMBIO DE 
DEDICACIÓN
TEMPORAL 

(Simple a 
Semiexclusiva) – 
Circular 50/2017 - 

Resolución nº 
329/2024

C.D. 



    

 

 

43 de 50 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingeniería.uncuyo.edu.ar 

 2025 

 

27204898834 24682 
VEGA, Noemí 

Sonia 
PAS1 SIMP D INTE 30 0 30   

27204898834 24682 
VEGA, Noemí 

Sonia 
PAS3 EXCL D EFEC 30 0 0 En uso de licencia 

20314749287 33971 
VIDAL, Pablo 

Javier 
PTT1 SIMP D INTE 30 0 30   

23208286129 25050 
VIDELA, Daniel 

César 
ADJ1 SIMP D INTE 30 0 30   

23208286129 25050 
VIDELA, Daniel 

César 
ADJ2 SEMI D EFEC 30 0 30   

23208286129 25050 
VIDELA, Daniel 

César 
JTP1 SIMP D EFEC 30 0 30   

27218783401 25984 
VIDELA, María 

Silvina 
PTT3 EXCL D EFEC 30 0 30   

20307275539 35740 
VIGLIZZO, 

Gerardo Francisco 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

27118273767 30960 
VILLALOBOS, Ana 

María 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

20412523289 36080 
VILLARRUEL 
FAVIER, Jorge 

Matías 
AYSG SIMP D INTE 30 0 30 

Hasta el 
28/02/2025 

20356161352 36202 
VILLEGAS, 
Alejandro 
Sebastián 

AYSG SIMP D INTE 30 0 30 
Hasta el 

31/07/2025 

20161140636 21871 
VILLODAS, Angel

Rubén 
PTT2 SEMI D EFEC 30 0 30   



    

 

 

44 de 50 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingeniería.uncuyo.edu.ar 

 2025 

 

20287745967 28080 
VIÑALS, Lucas 

Germán 
JTP1 SIMP D EFEC 30 0 0 En uso de licencia 

20287745967 28080 
VIÑALS, Lucas 

Germán 
PTT1 SIMP D INTE 30 0 30   

23256666049 29705 
VOLOSCHIN, 

Germán Alberto 
AYP1 SIMP D EFEC 30 0 30   

20249460436 26825 
VON 

POTIERUCHIN, 
Federico 

JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

20271448067 29383 WILDE, Mauricio ADJ1 SIMP D INTE 30 0 30   

20271448067 29383 WILDE, Mauricio JTP1 SIMP D EFEC 30 0 0 En uso de licencia 

23279683099 35217 
ZALAZAR, Martín 

David 
JTP1 SEMI D INTE 30 0 30   

23279683099 35217 
ZALAZAR, Martín 

David 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

20147566310 21831 
ZARADNIK, 
Héctor Raúl 

JTP3 EXCL D EFEC 30 0 30   

20203577924 35882 
ZUFIA, Marcelo 

Adrian 
JTP1 SIMP D INTE 30 0 30   

27168680010 25197 
ZUMEL, Raquel 

Graciela 
PTT3 EXCL D EFEC 30 0 30   

 
 
 



    

 

 

45 de 50 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingeniería.uncuyo.edu.ar 

 2025 

 

Información de la efectiva prestación de servicio del personal - Personal No Docente 

CUIL LEGAJO 
APELLIDO Y 

NOMBRE 
CARGO DEDICACIÓN 

TIPO 
ESCALAFÓN 

CARÁCTER 
DÍAS DEL 
PERIODO 

DÍAS DE 
INASISTENCIA 

DÍAS 
LIQUIDADOS 

OBSERVACIONES 

27177451857 20096 
ABATE, Liliana del 

Carmen 
Cat.3 NODO N EFEC 30 0 30   

20219110058 24090 
ACEVEDO, Diego 

Alejandro 
Cat.4 NODO N EFEC 30 0 30   

27167966743 20415 
AGRI, Claudia 

Monica 
Cat.7 NODO N EFEC 30 0 30   

27249734565 31201 
ALONSO, María 

Laura 
Cat.7 NODO N EFEC 30 0 30 

Mayor Respons. 
Cat. 4 Razones 

Particulares: 29 y 
31/01/2025 

27277661654 30694 
AMAD, María 

Jimena 
Cat.6 NODO N EFEC 30 0 30 

Mayor Respons. 
Cat. 3 

27161728115 23690 
ARGUELLO, Irene 

Nancy 
Cat.3 NODO N EFEC 30 0 30 

Mayor Respons. 
Cat. 2  

27233864159 28726 
ARRIAGADA, 
Silvana Paola 

Cat.6 NODO N EFEC 30 0 30   

20334400140 35632 
BATES PARRA, 

Pablo Martín 
Cat.7 NODO N EFEC 30 0 30   

20206780801 35876 
BERMEJO, 

Ricardo Angel 
Cat.7 NODO N EFEC 30 0 30   

27379587637 35633 
BOTTARI 

MUÑOZ, Carla 
Ornella 

Cat.7 NODO N EFEC 30 0 30   

20172573313 20092 
BOTTARI, Carlos 

Alfredo 
Cat.5 NODO N EFEC 30 0 30   

20175136933 19276 
BRONDO, Rafael 

Daniel 
Cat.2 NODO N EFEC 30 0 30   



    

 

 

46 de 50 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingeniería.uncuyo.edu.ar 

 2025 

 

27185327332 19597 
CALDERON, 

Emma Daniela 
Cat.2 NODO N CONT 30 0 30   

27185327332 19597 
CALDERON,

Emma Daniela 
Cat.3 NODO N EFEC 30 0 0 En uso de licencia 

27215005262 28387 
CHAVERO, Silvia 

Beatriz 
Cat.6 NODO N EFEC 30 0 30 

Mayor Respons. 
Cat. 2  

27161099711 22892 
CORDOBA, Silvia 

Elizabeth 
Cat.5 

NODO 
Técnico 

N EFEC 30 0 30   

20211694115 24088 
DAL SANTO, 

Gustavo Ernesto 
Cat.7 NODO N EFEC 30 0 30   

20168438371 31858 
ESCUDERO, 
Rubén Alberto 

Cat.6 NODO N EFEC 30 0 30   

23233875279 28262 
FAZIO, Claudio 

Ceferino 
Cat.3 NODO N EFEC 30 0 30   

20257234011 36110 
FERNANDEZ, 

Gabriel Maximiliano 
Cat.7 NODO N EFEC 30 0 30 

Mayor Respons. 
Cat. 5  

27217061143 22034 
FERNANDEZ, 

Silvia Edith 
Cat.4 NODO N EFEC 30 0 30   

20323159115 28727 FIAT, Diego Cat.5 NODO N EFEC 30 0 30   

20358296689 35450 
FLORES, 
Emmanuel 

Leonardo David 
Cat.7 NODO N EFEC 30 0 30   

20341134677 35877 
FRIAS, Leandro 

Damián 
Cat.7 NODO N EFEC 30 0 30 

Mayor Respons. 
Cat. 4  

20139929595 20896 
GHILARDI, Juan 

Carlos 
Cat.6 NODO N EFEC 30 0 30   

27235962077 29133 
GIL, Sandra 

Mónica 
Cat.5 NODO N EFEC 30 0 30 

Mayor Respons. 
Cat. 2  

27219709590 24084 
GOMEZ, Viviana 

Alejandra 
Cat.2 NODO N EFEC 30 0 30   

27141850100 19896 
GONZALEZ, 

Elisabeth Nancy 
Cat.3 NODO N EFEC 30 0 30   



    

 

 

47 de 50 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingeniería.uncuyo.edu.ar 

 2025 

 

27210258669 23467 
GONZALEZ, María 

Rosa 
Cat.3 NODO N EFEC 30 0 30   

20204495980 23345 
GUTIERREZ, 
Pablo Javier 

Cat.4 NODO N EFEC 30 0 30   

20251587044 25307 
GUZMAN, Antonio 

David 
Cat.7 NODO N EFEC 30 0 30 

Mayor Respons. 
Cat. 6  

20341139261 33473 
LAGOS PIZARRO, 
Damián Ezequiel 

Cat.7 NODO N EFEC 30 0 30 
Razones 

Particulares: 
31/01/2025 

27360546921 34860 
LOPEZ, Marina 

Paola 
Cat.7 NODO N CONT 30 0 30   

27397998091 35994 
LUCERO, María 

Sol 
Cat.7 NODO N EFEC 30 0 30   

20247053329 28654 
MANZANARES, 
Mauricio Martín 

Cat.3 NODO N EFEC 30 0 30   

20292228032 28957 
MARTINEZ, 

Federico Gabriel 
Cat.7 

NODO 
Técnico 

N EFEC 30 0 30   

27340257516 35897 
MONTIVERO, 
María Lourdes 

Antonela 
Cat.7 NODO N EFEC 30 0 30   

20229030370 28729 
MORALES, 

Alberto Eugenio 
Cat.7 NODO N EFEC 30 0 30   

20347751120 35878 
MORENO, Gabriel 

Emiliano 
Cat.7 NODO N EFEC 30 0 30   

27186006114 19170 
MUÑOZ, 
Mercedes 
Alejandra 

Cat.3 NODO N EFEC 30 0 30 
Mayor Respons. 

Cat. 2  

20227558092 23815 
OLIVERA, 

Gustavo Dante 
Cat.3 NODO N EFEC 30 0 30   

27275053592 28730 
PEREZ, Griselda 

Viviana 
Cat.6 NODO N EFEC 30 0 30   

20318125571 33634 
PIERGENTILI 
BIANCHETTI, 

Leonardo Omar 
Cat. 7 NODO N EFEC 30 0 30   



    

 

 

48 de 50 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingeniería.uncuyo.edu.ar 

 2025 

 

27202566354 20408 
QUERCETTI, 

Marcela Adriana 
Cat.1 NODO N EFEC 30 0 30   

23253546344 29969 RENNA, Bárbara Cat.5 NODO N EFEC 30 0 30   

27208105332 24332 REYNOSO, Silvina Cat.6 NODO N EFEC 30 0 30 
Mayor Respons. 

Cat. 4 

20226255401 24671 
REZINOVSKY, 
Alfredo Daniel 

Cat.2 NODO N CONT 30 0 30   

27323549015 34099 
RIFFEL OTERO, 
Luisa Elizabeth 

Cat.7 NODO N EFEC 30 0 30   

20296143600 28731 
RINALDO, Jorge 

Adrian 
Cat.5 NODO N EFEC 30 0 30   

20328796237 28777 
SAPPAG 

BOTTARI, Adriel 
Marcio 

Cat.6 NODO N EFEC 30 0 30 
Mayor Respons. 

Cat. 3  

20162946790 18169 
SAPPAG, Carlos 

Alberto 
Cat.3 

NODO
Técnico 

N EFEC 30 0 30   

27305104081 31199 
SILIONI, María 

Laura 
Cat.7 NODO N EFEC 30 0 30   

27292246175 28388 
TANCREDI, Ana 

Liliana 
Cat.5 NODO N EFEC 30 0 30   

20314320833 30025 
TEJADA, 

Alejandro Francisco 
Cat.7 NODO N EFEC 30 0 30   

20131923199 20093 
TESTASECCA, 

Roberto 
Cat.1 NODO N EFEC 30 0 30   

20319025473 28988 TORNELLO, Pablo Cat.5 NODO N EFEC 30 0 30   

23144935489 30349 
TRILLINI, Aldo 

Luis 
Cat.2 NODO N CONT 30 0 30   

27304181163 30616 
TURCO, Florencia 

Noemi 
Cat.6 NODO N EFEC 30 0 30   

27161464908 28389 
VUCIC, Emilce 

Susana 
Cat.7 NODO N EFEC 30 0 30   

 
 
 



    

 

 

49 de 50 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingeniería.uncuyo.edu.ar 

 2025 

 

Información de la efectiva prestación de servicio del personal - Personal de Gestión 

  

CUIL LEGAJO 
APELLIDO Y 

NOMBRE 
CARGO DEDICACIÓN 

TIPO 
ESCALAFÓN 

CARÁCTER 
DÍAS DEL 
PERIODO 

DÍAS DE 
INASISTENCIA 

DÍAS 
LIQUIDADOS 

OBSERVACIONES 

27235205667 29287 
CALIGULI, 

Rosana Cecilia 
CFCP PARC G INTE 30 0 30   

27325759629 35742 
CURADELLI, 

Marcela Yanina 
CFEP PARC G INTE 30 0 30   

27201150103 30724 
GERM, Erica 

Gabriela 
CFCP PARC G INTE 30 0 30   

27323157389 35471 
GIBEAUD, Yanina 

Solange 
CFDP PARC G INTE 30 0 30   

27355153695 34498 
GOMEZ, Cecilia 

Belén 
CFAP PARC G INTE 30 0 30   

27340688460 35233 
HERNANDEZ, 

Melisa Jael 
EJEF SEMIEX G CONT 30 0 30   

23247974369 31989 
MANZUR, Horacio 

Eduardo 
CFCC COMP G INTE 30 0 30 Hasta el 17/08/2026 

23202207294 26549 
MARTINS DE 

ABREU, Graciela 
CFAC COMP G INTE 30 0 30   

27167969491 24719 
MEZZANO, Silvia 

Viviana 
CFCC COMP G INTE 30 0 30   

20359271450 35443 
MORETTI, Patricio 

Hernán 
CFAP PARC G INTE 30 0 30   

27164080744 26964 
ROMAN, Adriana 

Elisabeth 
CFDP PARC G INTE 30 0 30   



    

 

 

50 de 50 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingeniería.uncuyo.edu.ar 

 2025 

 

27138068922 31940 
SOTTANO, María 

Elena 
CFAC COMP G INTE 30 0 30 

Hasta el 17/08/2026 
Secretaría de 

Asuntos Legales 

 
ANEXO I - RESOLUCIÓN - FI Nº   076/2025    
  

 

 

 

 

 

 


